2023-2024学年博士研究生国家奖学金
拟推荐名单公示

各研究生培养学院：

根据《新疆财经大学研究生奖学金评审与奖励办法》（校

发〔2022〕85号）文件，经本人申请、学院初审推荐，研究

生处复审并组织答辩，根据答辩成绩，拟推荐张同蕾、刘旭、

张哲、杨淋杰 4名博士研究生为 2023-2024学年国家奖学金

获得者人选，现将答辩成绩及推荐情况公示如下：

序号 姓名 答辩成绩 是否推荐

1 张同蕾 87.8 是

2 刘旭 86.2 是

3 张哲 85.4 是

4 杨淋杰 84.2 是

5 熊林波 77.8 否

6 王伟涛 77.6 否

7 李阳 75.6 否

8 杨秉恩 74.8 否

9 赵若男 74.4 否

10 吴盼盼 69.4 否

11 李晓琴 69.4 否

12 谢闪闪 57 否

公示期为 2024年 11月 7日至 11月 13日。若对公示名

单有异议，请在公示期间向纪委（监察专员办公室）、研究

生工作部（处）实名反映。

联系电话：0991-7842036，0991-7843346

研究生工作部（处）

2024年 11月 7日